

# Vækst Eventyr ApS

Søndre Kongevej 9  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2021**

---

**Simon Risgaard Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vækst Eventyr ApS  
Søndre Kongevej 9  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 39114569

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle håndværks relateret opgaver mellem kunder og håndværkere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 96 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>481.209</b>	<b>315.704</b>
Lønninger		-284.192	-220.849
Andre omkostninger til social sikring		-1.246	0
Andre personaleomkostninger		-56.420	-15.523
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>139.351</b>	<b>79.332</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.400	-1.047
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>137.951</b>	<b>78.285</b>
Skat af årets resultat		-42.268	-23.726
<b>Årets resultat</b>		<b>95.683</b>	<b>54.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	27.500
Overført resultat		95.683	27.059
<b>I alt</b>		<b>95.683</b>	<b>54.559</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.625</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		319.140	138.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>324.765</b>	<b>138.285</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>324.765</b>	<b>138.285</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		122.742	27.059
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>162.742</b>	<b>67.059</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.903	7.903
Skyldig selskabsskat		42.268	23.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.311	46.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.541	583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.023</b>	<b>71.226</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.023</b>	<b>71.226</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>324.765</b>	<b>138.285</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret